
“遥かなる時を超え､ｼﾙｸﾛｰﾄﾞの夢を絨毯に見る”

シルクロードの手織絨毯展
平素は各別のご愛顧を賜り､誠に有り難うございます｡

この度､世界の銘品を集めた「ｼﾙｸﾛｰﾄﾞの手織絨毯展」を開催する運びとなりました｡
西はﾄﾙｺ､ﾍﾟﾙｼｬ､東は中国まで

ｼﾙｸﾛｰﾄﾞ各地に広がる手織絨毯の珠玉の品々をご覧いただける内容となっております｡
ご多忙の折りとは存じますが､どうぞご高覧賜りますようお願い申し上げます｡

皆様のお越しを､心からお待ち申し上げます｡

会場   金沢流通会館 ﾊﾟﾙｽﾎｰﾙ1F

会期  平成27年3月21日(土)～23日(月)

金沢市問屋町二丁目61番地

AM10:00～PM6:00 (23日はPM5:00まで)

招待催事になりますのでご来場には招待状が
必要になります｡係員までお申し付け下さい｡

※

株式株式会社　タケマツ

有限会社　苗加インテリア

株式会社 かあてんや


